
 

        Defensoria Pública do Estado do Maranhão 

1/9 

EDITAL 006/2021 

 

I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM 
DIREITO PARA ATUAÇÃO NO NÚCLEO DO TRIBUNAL DO JÚRI E 

NÚCLEO AUXILIAR DO TRIBUNAL DO JÚRI 

 

 

O SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO  DO MARANHÃO,  no uso de 
suas atribuições legais, e considerando o I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO 
DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO PARA ATUAÇÃO NO NÚCLEO DO 
TRIBUNAL DO JÚRI E NÚCLEO AUXILIAR DO TRIBUNAL DO JÚRI, resolve: 

 

 
Art. 1º- DIVULGAR o espelho da PROVA DISSERTATIVA , conforme ANEXO I do 
presente edital; 

Art. 2º - DIVULGAR  as notas da PROVA DISSERTATIVA , conforme ANEXO II do 
presente edital; 

Art. 3º - INFORMAR que os recursos em face da PROVA DISSERTATIVA deverão 
ser interpostos eletronicamente, no dia 09/06/2021, em FORMATO PDF , por meio do 
endereço eletrônico seletivos2021@ma.def.br, conforme Edital de Abertura; 

Art. 4º - INFORMAR que a resposta aos recursos será divulgada no dia 16/06/2021.  
 
Art. 5º - O presente Edital será PUBLICADO  no site da DPE/MA. 

 

 

São Luís, 08 de junho de 2021 

 

GABRIEL SANTANA FURTADO SOARES  

Subdefensor Público-Geral do Estado do Maranhão  
 

 

 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 0

8/
06

/2
02

1 
16

:0
6:

33
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: O

Y
B

O
U

 -
 W

4C
6L

 -
 V

9E
E

5 
   

  P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=OYBOUW4C6LV9EE5




 

        Defensoria Pública do Estado do Maranhão 

2/9 

ANEXO I 

ESPELHO DA PROVA 

 

ESPELHO DO CONTEÚDO (30 PONTOS) 

Teses quanto ao assistido Valores máximos Nota 

1. Bruno - - 

1.1 Legítima defesa regular ou putativa (0,5). 

Referência aos requisitos do artigo 25 do CPB 

(2,0). Indicação do comportamento hostil e da 

ameaça da vítima, bem como a menção à arma 

na cintura (0,5). 

3,0  

1.2 Privilégio de ter agido sob violenta 

emoção, logo em seguida à injusta provocação 

da vítima (0,8). Referência aos requisitos do 

art. 121, §1º, do CPB (0,8). Indicação do soco 

e da ameaça anterior da vítima (0,4). 

2,0  

1.3 Ausência do motivo fútil (0,2). Explicação 

do que caracteriza a futilidade (1,0). Menção 

ao histórico de contendas anteriores entre réu e 

vítima e comportamento hostil da vítima (0,8).  

2,0  

1.4 Ausência do motivo torpe (0,2). 

Explicação do que caracteriza a torpeza 

juridicamente (1,0). Menção ao 

comportamento hostil da vítima naquele 

momento (0,8).  

2,0  

1.5 Impossibilidade de duas qualificadoras 

subjetivas por violação ao ne bis in idem (2,0). 

2,0  

1.6 Ausência da qualificadora da surpresa 

(0,2). Explicação do que caracteriza o uso de 

recurso que dificulta ou impossibilita a defesa 

2,0  

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 0

8/
06

/2
02

1 
16

:0
6:

33
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: O

Y
B

O
U

 -
 W

4C
6L

 -
 V

9E
E

5 
   

  P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=OYBOUW4C6LV9EE5




 

        Defensoria Pública do Estado do Maranhão 

3/9 

da vítima (1,2). Menção à agressão iniciada 

pela vítima (0,6). 

1.7 Ausência da qualificadora do emprego de 

meio cruel (0,4). Menção à circunstância da 

morte instantânea da vítima e das lesões 

adicionais não terem sido desferidas com a 

intenção de causar sofrimento desnecessário 

(1,6). 

2,0  

2. Thiago   

2.1 Ausência de liame subjetivo quanto ao 

resultado/cooperação dolosamente distinta, 

pois entregou o chucho para que Bruno se 

defendesse. A morte não lhe pode ser imputada 

(3,0).  

3,0  

2.2 Ausência das qualificadoras do motivo 

fútil e do motivo torpe, por 

incomunicabilidade de circunstâncias 

subjetivas (1,6). Menção ao artigo 30 do CP 

(0,4) 

2,0  

2.3 Ausência das qualificadoras de surpresa e 

meio cruel, pelos mesmos fundamentos de 

Bruno (2,0) 

2,0  

2.4 Participação de menor importância (2,0). 2,0  

3. Éviton   

3.1 Negativa de autoria ou participação. Não 

existe participação negativa ou por mera 

conivência, ante a inexistência de contribuição 

para o resultado (1,5). Menção ao art. 29 do CP 

(0,5). 

2,0  

3.2 Ausência das qualificadoras do motivo 

fútil e do motivo torpe, por 

incomunicabilidade das circunstâncias 

2,0  

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 0

8/
06

/2
02

1 
16

:0
6:

33
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: O

Y
B

O
U

 -
 W

4C
6L

 -
 V

9E
E

5 
   

  P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=OYBOUW4C6LV9EE5




 

        Defensoria Pública do Estado do Maranhão 

4/9 

subjetivas (1,6). Menção ao artigo 30 do CP 

(0,4) 

3.3 Ausência das qualificadoras de surpresa e 

meio cruel, pelos mesmos fundamentos de 

Bruno (2,0) 

2,0  

 

ESPELHO DA FORMA (30 PONTOS) 

Elemento Valores máximos Nota 

1. Técnica da redação - - 

1.1 Elaboração de texto dissertativo 5,0  

1.2 Coerência e concatenação de ideias 15,0  

2. Uso do vernáculo  10,0  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 0

8/
06

/2
02

1 
16

:0
6:

33
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: O

Y
B

O
U

 -
 W

4C
6L

 -
 V

9E
E

5 
   

  P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=OYBOUW4C6LV9EE5




 

        Defensoria Pública do Estado do Maranhão 

5/9 

 

ANEXO II 

NOTAS DA PROVA DISSERTATIVA 

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO NOTA 
10586 ADAISA CRISTINA NASCIMENTO DA SILVA 26,0 
10758 ALEXYA JAMILA NOGUEIRA COSTA 33,0 
10077 ALFREDO HENRIQUE BASTOS SILVA 46,5 
10588 ALIDRYANNE SILVA RODRIGUES 17,4 
10802 ALINE D PAULA SILVA FEITOSA 28,5 
10250 ALINE LOBATO DA SILVA 36,5 
9923 ALINE MATIAS LIMA 45,5 
10629 AMANDA FARIAS FROTA VIDAL 49,1 
10510 AMANDA KELLY RODRIGUES DA SILVA 26,8 
10082 AMANDA SAMPAIO PIRES 42,0 
10462 ANA CLÁUDIA COELHO SANTOS DE MELO 48,1 
10683 ANA NEIRA NASCIMENTO DE CASTRO 18,0 
10057 ANA PAULA BRAGA DE SOUSA 39,5 
9873 ANA PAULA HOLANDA PEREIRA 41,4 
10143 ANA RAYZA SANTOS COSTA 35,7 
10627 ANDRESSA PINHEIRO ROSA DE ABREU 34,0 
10866 ANDREZA CARVALHO DE SOUZA 25,0 
10792 ANNA KAROLINE DOS SANTOS 28,0 
10555 ANNA RAFAELA CORREIA MINEIRO 30,0 
10512 ANTONIA DAYELLE DA SILVA MATOS 30,0 
10786 BARBARA DE JESUS COSTA LEAL 21,5 
10562 BEATRIZ BRITO DE ASSUNÇÃO 35,6 
10902 BRENDA KRYSSYA PEREIRA DA SILVA 30,0 
9876 BRUNA LEAL GARCIA 43,4 
10200 BRUNO RODRIGO LIRA DOS SANTOS 16,0 
10770 CARLOS JOSÉ PENHA EVERTON 40,0 
10821 CAROLAYNE LOPES SOARES 40,5 
9840 CAROLYNNE BRANDÃO SILVA 15,0 
10761 CILEIDE SOUSA DE ALMEIDA 36,6 
9864 CINDY FERREIRA DE SOUSA 43,0 
10238 CLARA DE ASSIS SERRA GOMES 33,0 
10701 CLEYDIANE BESERRA DE SOUSA 27,0 
10751 CONCEÇÃO DE MARIA MIRANDA PEREIRA 34,0 
10873 CORINA SELTINHA DE FÁTIMA CAJU 

SANTOS SOUZA GOMES 
35,0 

10133 DANIEL AIRES SOUSA 28,0 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 0

8/
06

/2
02

1 
16

:0
6:

33
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: O

Y
B

O
U

 -
 W

4C
6L

 -
 V

9E
E

5 
   

  P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=OYBOUW4C6LV9EE5




 

        Defensoria Pública do Estado do Maranhão 

6/9 

10104 DANIEL BARBOSA DE ASSIS 37,6 
11151 DANIEL PINHEIRO MOTA PEREIRA 40,0 
10652 DANIELA BARROS RODRIGUES 36,0 
10245 DANIELLA DANNA SOARES DA SILVA 39,5 
10893 DAYSE LAYANE SOARES NASCIMENTO 

MORAES 
31,0 

10430 DAYVISSON LUAN RODRIGUES DA COSTA 46,0 
10753 DAYLA MARIA ARAUJO LIMA 17,8 
10494 DENISE SOUSA NASCIMENTO 42,5 
10043 DILRIVAN RODRIGUES ARAUJO TEIXEIRA 

GONÇALVES 
26,0 

10752 DORINEZ TROVÃO DA SILVA 19,0 
9968 DOUGLAS DO NASCIMENTO 31,5 
10788 EDUARDO QUEIROZ SILVA 34,5 
10892 ESTER AVELAR DOS SANTOS RIOS MARIZ 28,5 
10569 FERNANDA DE SOUSA VIEIRA 40,2 
10443 FILIPE DA SILVA PEREIRA 40,5 
10500 FRANCINELDA DA SILVA SANTOS 32,6 
10744 FRANCISCO DE ARAÚJO LIMA 17,5 
10762 FRANCISCO VITOR BEZERRA LEAL 23,0 
10843 GABRIELA DA SILVA DINIZ 27,5 
10187 GERLIANE SALES COSTA FERREIRA 33,5 
10041 GIRLEANNE CRISTINA DO NASCIMENTO 

MENDES 
22,0 

10498 GISSELMA MORAIS COUTINHO 12,4 
10502 GLAYCIVANIA CASTRO CORVELO COSTA 26,0 
10537 GLENDA LÍNIK FRÓES DOS SANTOS 41,0 
10625 GLEYCE KELLE MARANHÃO DOS SANTOS 30,6 
10850 GUILHERME AFONSO SOARES E SILVA 

MACHADO 
35,0 

10182 GUSTAVO SILVA SANTIAGO 40,0 
10196 HAILTON JOSÉ DINIZ DUARTE 31,0 
9961 HELANY SMITH DOS SANTOS FERREIRA 34,0 
10737 HILDEGARDY GALVÃO BEZERRA 28,0 
10878 HUANNA BEATRIZ SERRA SILVA 32,5 
10720 HUGO ANTONIO CAVALCANTE OLIVEIRA 41,0 
10036 IASMIN DA SILVA PETRUS 51,0 
10659 IGOR WALLACE NASCIMENTO SOUZA 35,8 
10518 INGRID BRANDAO DOS SANTOS 39,1 
10282 INGRID DEQUEIXES MUNIZ 43,3 
10864 INGRID FRAZÃO CORRÊA 31,0 
10146 IVANILCE DA SILVA CONCEIÇÃO 44,0 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 0

8/
06

/2
02

1 
16

:0
6:

33
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: O

Y
B

O
U

 -
 W

4C
6L

 -
 V

9E
E

5 
   

  P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=OYBOUW4C6LV9EE5




 

        Defensoria Pública do Estado do Maranhão 

7/9 

10876 JAQUELINE PEREIRA DE OLIVEIRA 42,0 
10516 JARDEL RIBEIRO SOUSA 32,8 
10209 JECIARA SOARES MARTINS REINALDO 30,5 
10473 JÉSSICA PEREIRA DOS SANTOS 31,5 
9892 JESSICA REGINA SANTANA SILVA 36,0 
10856 JHENY KELLY DE OLIVEIRA SILVA 26,0 
10592 JOÃO EDUARDO CARVALHO CAMPOS 26,5 
10559 JOÃO MARCOS SOUSA SANTOS 35,2 
9948 JOÃO MIGUEL BELO CARVALHÊDO 39,0 
10640 JOÃO VICTOR CARDOSO FERREIRA 41,5 
10732 JOICE GLENDA LACERDA 39,6 
10868 JOSÉ LUCAS GOMES DOS SANTOS 32,0 
10504 JÚLIO ARAÚJO AIRES NETO 29,0 
10328 KALLYNE ARAÚJO RIBEIRO MAPURUNGA 24,0 
10653 KAROLINE COSTA SILVA 29,0 
10420 KELAYNE BEZERRA UTTA 42,0 
10904 KENIA REBECA DOS SANTOS PEREIRA 32,0 
10396 KERLLY LUCIA DO NASCIMENTO FRANÇA 35,2 
10478 KEYCIANE MENDONCA NUNES 49,0 
10654 LANNA BYANCA MUNIZ BARRA 19,6 
10820 LARA RIBEIRO DE PAULA SOUZA 33,0 
10542 LEANDRA RIBEIRO DE MORAES 27,6 
10017 LETICIA CRISTINA COSTA BEZERRA 13,0 
10603 LETÍCIA DOS REIS ARAÚJO 28,75 
10464 LIGIA MAYARA MOURA TAVARES 22,0 
10523 LISETTA GIACOMINA ARAUJ DE OLIVEIRA 

GUIDI 
33,1 

10264 LUANA VIEIRA CANDIDO 46,5 
9939 LUCAS COSTA VIEIRA 29,0 
10729 LUCAS ALMEIDA OLIVEIRA 54,0 
10755 LUCAS BRANDÃO RIBEIRO 32,0 
9898 LUCIANA SOUSA SANTOS 37,5 
10002 LUÍS FELIPE SOARES DE CARVALHO 27,0 
9882 MANOEL DIAS DE MEDEIROS NETO 37,6 
10048 MARCIA MAFRA LOBO 29,5 
10131 MARIA DE JESUS GUIDA VALENTIM 13,0 
9931 MARIA ELIANE CARLOS DA SILVA 30,0 
10614 MARIA VITORIA DE ARAUJO SOARES 58,0 
10509 MARIANA BALBY MENDONÇA SANTOS 46,0 
10730 MARÍLIA SANTOS VIEIRA 23,5 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 0

8/
06

/2
02

1 
16

:0
6:

33
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: O

Y
B

O
U

 -
 W

4C
6L

 -
 V

9E
E

5 
   

  P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=OYBOUW4C6LV9EE5




 

        Defensoria Pública do Estado do Maranhão 

8/9 

10295 MARINA CARVALHO SERRA SILVEIRA 
CHALUB 

22,2 

10727 MATHEUS CARVALHO ARAÚJO 22,5 
10580 MATHEUS ROCHA MOUSINHO 55,0 
10173 MAURICIO THOME MONTEIRO ARAUJO 22,0 
10486 MAYARA CHRISTINA SILVA MATOS 41,5 
10619 MAYCON BENICIO FRANÇA 25,0 
10585 MILLENA DE PAULA RODRIGUES 35,5 
10732 MIRÉIA LUIZA ARAÚJO LIMA E SILVA 19,6 
10700 MIRELA CRISTINA PASSOS BARROS 38,0 
10165 MONICA SILVA GOMES DE OLIVEIRA 38,5 
10471 MYLANE AZEVEDO MOUZINHO 39,0 
10613 MYLLENA THERESA DE OLIVEIRA DE 

SOUSA 
52,2 

10572 NAYLANE LOPES SILVA 20,0 
10690 NOELLE SILVA DE SOUSA 22,0 
10609 PÂMELA RAYANE MOURA ALCÂNTARA 28,3 
10573 PATRICIA CARVALHO RODRIGUES 19,0 
10597 PAULO HENRIQUE RODRIGUES ALVES 30,0 
10726 PEDRO HENRIQUE HOLANDA DA SILVA 

FONSECA 
43,5 

10713 PRISCYLLA MONTEIRO OLIVEIRA 36,9 
10880 RAFAEL DA SILVA LEITE 45,0 
10028 RAFAEL VITOR SOUSA COSTA 47,0 
10431 RAQUEL DE JESUS ALMEIDA DOURADO 40,9 
10560 RAQUEL DE JESUS DA CRUZ SILVA 41,5 
10879 RAVEL JESUS DA SILVA 45,0 
10006 REBECA SILVA VIDIGAL 36,7 
10595 RENATA CRISTINA DE LIMA ARAÚJO 35,9 
10547 RENATA NAVA DE ARRUDA 37,0 
10442 RENILDE CARLA DE ARAUJO LOBATO 21,0 
10617 RICARDO BATALHA OLIVEIRA 31,5 
10697 ROBERTA DA SILVA LAGES COSTA 18,6 
10267 ROMANADORALICE ALBERTINA COSTA 

GUEDES DA COSTA GUEDES 
25,0 

10782 ROMEU DINIZ GONÇLAVES 19,0 
10836 RUBENS VILHENA FERREIRA DE SOUSA 42,0 
10521 SAMANDA PEREIRA SANTOS 46,0 
10079 SAMANTHA OLIVEIRA PINTO 37,5 
10632 SANDYANNE DA SILVA FREITAS 19,5 
9907 STEFANE MESQUITA MARQUES 28,0 
10675 SUELIANE PEREIRA DE OLIVEIRA 14,4 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 0

8/
06

/2
02

1 
16

:0
6:

33
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: O

Y
B

O
U

 -
 W

4C
6L

 -
 V

9E
E

5 
   

  P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=OYBOUW4C6LV9EE5




 

        Defensoria Pública do Estado do Maranhão 

9/9 

10757 SUZIANE SILVA COSTA 31,4 
10459 TACYELLE COSTA DO NASCIMENTO 32,0 
10444 TAYSSA NATIVIDADE COSTA DA SILVA 36,5 
9919 THAÍS DE SOUSA MENEZES 48,0 
10867 THAMIRES RODRIGUES GUIMARÃES 44,60 
10749 THIAGO DO ESPIRITO SANTO SILVA 30,3 
10641 VALESKA FERREIRA OLIVEIRA 28,6 
10176 VICTOR AUGUSTO ARAUJO MORAES 32,0 
10455 VITORIA DA SILVA FERREIRA DE LIMA 50,0 
9856 VIVIAN RIBEIRO BRANDES 43,0 
10689 ELVES SANTOS 41,5 
10122 YANA RAFAELLE DO NASCIMENTO RÊGO 45,0 

 

A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 G

A
B

R
IE

L
 S

A
N

T
A

N
A

 F
U

R
T

A
D

O
 S

O
A

R
E

S
 E

M
 0

8/
06

/2
02

1 
16

:0
6:

33
.

C
Ó

D
IG

O
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: O

Y
B

O
U

 -
 W

4C
6L

 -
 V

9E
E

5 
   

  P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

C
E

S
S

E
: h

tt
p

:/
/d

ef
en

so
ri

a.
m

a.
d

ef
.b

r/
va

lid
o

c/
va

lid
ar

P
ow

er
ed

 b
y 

T
C

P
D

F
 (

w
w

w
.tc

pd
f.o

rg
)

http://defensoria.ma.def.br/validoc/validar?strvalidacao=OYBOUW4C6LV9EE5
http://www.tcpdf.org



		2021-06-08T16:08:09-0300
	GABRIEL SANTANA FURTADO SOARES:05211971477




